
 
28 февраля 2019 года № 36 

 

 О внесении изменений в Положение об особенностях присвоения, 

изменения и аннулирования адресов объектов недвижимого 

имущества на территории города Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 11.03.2019 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, 

Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в Положение об особенностях присвоения, изменения и 

аннулирования адресов объектов недвижимого имущества на территории города 

Костромы, утвержденное решением Думы города Костромы от 26 ноября 2015 года 

№ 248 (с изменениями, внесенными решением Думы города Костромы от 24 ноября 

2016 года № 249, от 26 апреля 2018 года № 61, от 5 сентября 2018 года № 129) 

следующие изменения: 

1) часть 2 статьи 5 дополнить пунктом 6 следующего содержания: 

"6) присвоения помещению адреса, соответствующего адресу здания, в 

котором оно расположено."; 

2) в статье 7: 

в части 9 слова "земельного участка, предоставленного для садоводства, 

расположенного на территории садоводческого некоммерческого объединения" 

заменить словами "садового земельного участка, расположенного на территории 

ведения гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд"; 

в пункте 3 части 10 слова "земельного участка, предоставленного для 

садоводства, расположенного на территории садоводческого некоммерческого 

объединения" заменить словами "садового земельного участка, расположенного на 

территории ведения гражданами садоводства или огородничества для собственных 

нужд"; 

3) в части 11 статьи 8 слова "случая, указанного в пункте 3" заменить словами 

"случаев, указанных в пунктах 3 и 6". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 

consultantplus://offline/ref=6D6DE9A8D8C69AA04D00F618445764A95FD63777861F2112960A70F0124457C41B1A442152638E9A6391DEP254J

